ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына(дочь), ученика(цу)_______класса, школа № _______________________
ФИО (полностью)________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Телефон слушателя _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]e-mail слушателя __________________________________________________________________________

На подготовительные  курсы / мероприятие (нужное отметить):
 Восьмимесячные подготовительные курсы
 Четырехмесячные подготовительные курсы
 Очно-заочные подготовительные курсы  (в дни школьных каникул)
 Интернет-школа
 Репетиция ОГЭ/ЕГЭ
 Мастер-класс «Три дня до ЕГЭ»
 Экспресс-курсы «Трудная тема»
 Курсы подготовки к олимпиадам
 Подготовительные курсы к написанию сочинения (допуск к ЕГЭ)

По следующим дисциплинам (нужное отметить):
	Математика

	Информатика

	Обществознание
Русский язык
Литература
История
Английский язык
Политология
Право
Экономика

Отец____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., номер мобильного телефона, электронная почта)
Мать____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., номер мобильного телефона, электронная почта)
Стоимость выбранных образовательных программ по договору (с учетом скидки) составит___________руб.____коп.

Желаемое количество платежей по договору: ________________________________________________________________

Я  согласен(на) получать  информацию о предстоящих проектах НИУ ВШЭ – Пермь:
 Да                                                                                Нет

                Дата                                                                                Подпись